Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 266 de 04 de março de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                                             NOMEAR, a contar de 01 de março do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Cidadania.

MATRICULA NOME CARGO

25.772 GABRIEL DOS SANTOS SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.773 ALLAN NICOLLAS VELOSO BRUM DE ARAUJO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.774 ELAINE NUNES CEPEDA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.775 MARIO LIMA DE ARAUJO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.794 KARLA GAMA DA SILVA BARCELOS

SUPERINTENDENTE DOS
DIREITOS DA PESSOA COM

DEFICIÊNCIA

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 04 de março de 2021

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)